
РЕШЕНИЕ
Президиума Тираспольского городского Совета 

народных депутатов

11.11.2022 г. №15/1

О награждении Почётной грамотой 
Тираспольского городского Совета 
народных депутатов

На основании Решения Тираспольского городского Совета народных депутатов 
№ 22 «Об утверждении Положения «О грамоте Тираспольского городского Совета 
народных депутатов», принятого на 7-й сессии XXV созыва 27.04.2017 г., в соответствии 
со ст. 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, 
местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской 
Молдавской Республике», Президиум Тираспольского городского Совета народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Тираспольского городского Совета народных 
депутатов Грабченко Евгению Михайловну.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум 
Тираспольского городского Совета народных депутатов.

Председатель Тираспольского городского 
Совета народных депутатов В.М. Дони

I


